

～業務用フィリング製品リニューアルのご案内～

さて、この度弊社では以下商品に関し、一部原材料の変更、食品表示法への対応等としてリフレッシュを致しますので、以下の通りご案内申し上げます。
引き続きご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

現行品				リフレッシュ品				
品番	商品名	販売価格 (税抜)	販売価格 (税込)	品番	商品名	販売価格 (税抜)	販売価格 (税込)	賞味期間
12148	熟成ビーフカレーフィリング 1 k g	806	870	16362	カレー屋さんのカレーフィリングプレミアム熟成ビーフカレー 1 k g	830	896	18ヶ月
10053	カレー屋さんのカレーフィリングベーシック S 2 k g × 6 袋	4380	4730	16365	カレー屋さんのカレーフィリングレギュラーベーシックカレー 2 k g × 6 袋	4,758	5,138	18ヶ月
10052	カレー屋さんのカレーフィリングスパイシー S 2 k g × 6 袋	4380	4730	16366	カレー屋さんのカレーフィリングレギュラースパイシーカレー 2 k g × 6 袋	4,758	5,138	18ヶ月
10051	カレー屋さんのカレーフィリング欧風 2 k g × 6 袋	4380	4730	16367	カレー屋さんのカレーフィリングレギュラー欧風カレー 2 k g × 6 袋	4,758	5,138	18ヶ月
15224	カレー屋さんのカレーフィリングバリ辛 2 k g × 6 袋	4680	5054	16368	カレー屋さんのカレーフィリングレギュラーバリ辛カレー 2 K g × 6 袋	4,758	5,138	18ヶ月

【共通変更】

- 「カレー屋さんのカレーフィリング」にブランド統一しました。
- 価格が変更となります。
- 品番、JANコード、外函印刷ITFコードが変更となります。
- 食品表示法に合わせた表示対応に変更しました。
- 包材改良により賞味期限の延長が可能となりました。(12ヶ月→18ヶ月)

【その他の変更】

品番	商品名	変更点
16362	カレー屋さんのカレーフィリングプレミアム熟成ビーフカレー 1 k g	※調合変更はございません。
16365	カレー屋さんのカレーフィリングレギュラーベーシックカレー 2 k g × 6 袋	● 具材を「人参・玉ねぎ」→「じゃがいも・人参・玉ねぎ」に変更することによりオーソドックスなイメージのカレーへ。 ● 見た目に照りを出し、なめらかな物性へ。
16366	カレー屋さんのカレーフィリングレギュラースパイシーカレー 2 k g × 6 袋	● 赤唐辛子のチップを添加することで、見た目の辛味イメージをアップ。 (実際の辛味レベルは既存品とほぼ変わらない。) ● チキンブイヨンを加えて旨みをアップ。 ● 「玉ねぎ」→「ソテードオニオン」変更により野菜の旨みをアップ。 ● 見た目に照りを出し、なめらかな物性へ。
16367	カレー屋さんのカレーフィリングレギュラー欧風カレー 2 k g × 6 袋	● 「牛ひき肉」から「牛ほぐし肉」に変更。 ● 「バター」「生クリーム」「ワイン」を追加し、より欧風イメージのカレーへ。 コクと旨みがアップ。 ● 見た目に照りを出し、なめらかな物性へ。
16368	カレー屋さんのカレーフィリングレギュラーバリ辛カレー 2 K g × 6 袋	※調合変更はございません。 ※一括表示に変更はございません。(他アイテムとのブランドパッケージ統一のみ)

【発売スケジュール】

2019年2月12日出荷分より順次変更となります。

以上

～ S & B 業務用新発売アイテムのご案内～
 カレー屋さんのカレーフィリングプレミアム
 「33種のスパイス香るキーマカレー1kg」
 「北海道産野菜とチキンのカレー1kg」

さて、この度S & Bカレーフィリングにて、新製品を発売いたしますので、以下にご案内申し上げます。

品番	商品名	販売価格（税抜）	販売価格（税込）
16363	カレー屋さんのカレーフィリングプレミアム 33種のスパイス香るキーマカレー1kg	800	864
16364	カレー屋さんのカレーフィリング プレミアム北海道産野菜とチキンのカレー1kg	740	799

品番	16363	16364
品名	カレー屋さんのカレーフィリングプレミアム 33種のスパイス香るキーマカレー	カレー屋さんのカレーフィリングプレミアム 北海道産野菜とチキンのカレー
内容量	1kg	1kg
荷姿	12	12
賞味期間	18ヶ月	18ヶ月
JANコード	4901002163631	4901002163648
ITFコード	14901002163638	14901002163645
個装サイズ（重量）	300×220×30（1,020g）	300×220×30（1,020g）
ケースサイズ（重量）	190×470×303（13.2kg）	190×470×303（13.2kg）
商品特徴	具材に国産鶏ひき肉・人参・玉ねぎを使用し、「クミン」「カルダモン」「特製ガラムマサラ」など33種類のスパイスを使用したスパイシータイプのカレーフィリング	具材に大きめ鶏肉と、北海道産のじゃがいも・人参・玉ねぎをたっぷり使用した、大人もおいしく食べられるベーシックな甘口タイプのカレーフィリング
パッケージ		

【発売スケジュール】 2019年2月12日（火）

以上

S & B 『業務用パスタソースたらこ』リフレッシュのご案内

さて、この度弊社では、S & B 『業務用パスタソースたらこ』に関しまして、よりお使い頂きやすい仕様へと商品改善（入数変更）を行います。
 引き続きご愛顧頂きますようお願い申し上げます。

現行品				リフレッシュ品				
品番	商品名	販売価格 (税抜)	販売価格 (税込)	品番	商品名	販売価格 (税抜)	販売価格 (税込)	賞味期間
12154	業務用パスタソースたらこ30食	2400	2592	16229	業務用パスタソースたらこ4食入り	320	345	12ヶ月

【商品特徴】

- ◎保管場所を選ばず、解凍する手間もいらない、封を開けてそのまま使える常温タイプのパスタソースです。
- ◎1食分を小分けにしています。ゆであがったのパスタ（乾麺で約100g）に混ぜるだけ。
 調理者の技能に左右されず、どなたでも簡単に「たらこパスタ」をご提供いただけます。
- ◎入数を従来の30袋入りから4袋入りに変更。たらこの旨味、バター風味とコクの味わい深いソースはそのままに、初めての方でも購入しやすい入数になりました。

【商品仕様】

商品名	業務用パスタソースたらこ4食入り
内容量	100g
形態	袋
荷姿	10×4
賞味期間	12ヶ月
品番	16229
JANコード	4901002162290
ITFコード	14901002162297
サイズ	170×130×16 (110g)
重量	173×132×162 (1,160g)
(m/m)	185×344×274 (5.0kg)
パッケージ	

 : 従来からの変更点

【発売スケジュール】 2019年2月12日（火）

以上

業務用ルウ・フレーク製品リニューアルのご案内

さて、この度弊社では以下商品に関し、一部原材料の変更、食品表示法への対応等としてリフレッシュを致しますので、以下の通りご案内申し上げます。

引き続きご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

旧品番	新品番	品名
05765	16091	特製カレーフレーク A-1 1KG D
11262	16092	デミグラスソースフレーク 1KGW D
11263	16093	ホワイトソースベース 1KGW E
11264	16094	ホワイトソースフレークS 1KGW E
06049	16095	ゴールデンカレー 1KG B-5 D
14438	16096	ゴールデンカレー動物性原材料不使用 1KG D
01938	16125	ゴールデンカレーフレーク 1KG E

【共通変更内容】

- 品番、JANコード、外函印刷ITFコードが変更となります。
- 食品表示法への対応と併せ、法規上の原則に従ったよりお客様にわかりやすい表示に変更いたしました。
- 原料原産地表示を追記しました。
- リフレッシュに伴い、栄養成分分析を再度実施致しました。

【個別変更内容】

旧品番	新品番	品名
05765	16091	特製カレーフレーク A-1 1KG D
11263	16093	ホワイトソースベース 1KGW E

- 含まれるアレルギー物質（原材料に含まれる、国内で表示義務付け・推奨するもの）の変更となります。

旧品番	新品番	品名
11262	16092	デミグラスソースフレーク 1KGW D
14438	16096	ゴールデンカレー動物性原材料不使用 1KG D

- 更なる安定供給を目指しまして、味わいに影響の無い範囲にて、一部原料の変更致しました。

旧品番	新品番	品名
11264	16094	ホワイトソースフレークS 1KGW E
06049	16095	ゴールデンカレー 1KG B-5 D
01938	16125	ゴールデンカレーフレーク 1KG E

- 更なる安定供給を目指しまして、味わいに影響の無い範囲にて、一部原料の変更をいたしました。
- 含まれるアレルギー物質（原材料に含まれる、国内で表示義務付け・推奨するもの）の変更となります。

【発売スケジュール】 2019年2月4出荷日分より順次変更となります。

以上